
"Многопрофильный лицей г. Вятские Поляны"
наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждении проекта "Управление введением федеральных государственных 
образовательных стандартов основного общего и среднего (полного) общего образования в 

КОГОАУ "Многопрофильный лицей г.Вятские"

от 27.08.2013 224/2013-О
дата приказа № приказа

В соответствии с приказами Департамента образования Кировской области от 06.11.2012 N 5-1807 "О поэтапном переходе 
обучающихся 5 - 11-х (12-х) классов общеобразовательных учреждений Кировской области на федеральные 
государственные образовательные стандарты" и  от 11.02.2013 г. №5-123 "Об утверждении проекта "Управление 
введением федеральных государственных образовательных стандартов основного общего и среднего (полного) общего 
образования в общеобразовательных учреждениях Кировской области" на 2013 - 2020 годы" приказываю:
1. Утвердить проект "Управление введением федеральных государственных образовательных стандартов основного 
общего и среднего (полного) общего образования в КОГОАУ "Многопрофильный лицей г.Вятские Поляны" на 2013- 2020 
годы (далее - Проект). Прилагается.
2. Для управления реализацией Проекта создать координационный совет по введению ФГОС в составе:
Смирнов В.Д., директор лицея, - председатель совета;
Устюжанин А.В., заместитель директора по ИЭР, - член совета;
Ошуркова Е.А., заместитель директора  НМР, член осовета;
Усов С.В., председатель Совета лицея, член совета;
Нейман А.Г., председатель Наблюдательного совета, член совета;
3. Координационному совету довести Проект до сведения участников образовательного процесса и общественности.
 
Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая): Устюжанин Александр Викторович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп


		2021-04-13T11:30:04+0300
	ВЯТСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ




